

**ApS KBUS 38, nr. 2523**  
**Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 16 27 12 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Niels Peter Beckmann Stok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS KBUS 38, nr. 2523 Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 16 27 12 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peter Beckmann Stok Helle Stok
<b>Direktion</b>	Niels Peter Beckmann Stok
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Stok ApS, Langeskov Stok Invest ApS, Langeskov Komplementarselskabet af 30.10.2020 ApS, Langeskov IBX af 17. marts 2022 A/S, Langeskov Stok Emballering Sp. z.o.o, Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.922 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.539	-23.367
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-29.539</b>	<b>-23.367</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.371.826	1.205.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	319.217	257.828
Andre finansielle indtægter	447.167	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-27.576	-10.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.081.095</b>	<b>1.432.242</b>
1 Skat af årets resultat	-158.850	-47.684
<b>Årets resultat</b>	<b>3.922.245</b>	<b>1.384.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.698.269	259.941
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.109.576	1.011.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.922.245</b>	<b>1.384.558</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.348.257	12.129.187
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.050.729	66.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.398.986</u>	<u>12.195.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.398.986</u></b>	<b><u>12.195.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.493.634	6.799.232
Udsudte skatteaktiver	0	130.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.681.281	52.316
Andre tilgodehavender	650.123	53.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.825.038</u>	<u>7.034.548</u>
Likvide beholdninger	<u>1.309.983</u>	<u>1.622.395</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.135.021</u></b>	<b><u>8.656.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.534.007</u></b>	<b><u>20.852.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.130.000	9.130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.797.558	10.161.219
Overført resultat	2.346.991	1.237.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.388.949</u></b>	<b><u>20.641.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	10.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.200.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.244.631	206.163
Selskabsskat	2.695.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.945.058</u>	<u>211.163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.145.058</u></b>	<b><u>211.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.534.007</u></b>	<b><u>20.852.797</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	9.130.000	9.937.607	225.798	110.600	19.404.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	259.941	1.011.617	113.000	1.384.558
Valutakursreguleringer	0	-36.329	0	0	-36.329
Egenkapital 1. januar 2021	9.130.000	10.161.219	1.237.415	113.000	20.641.634
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.698.269	1.109.576	114.400	3.922.245
Valutakursreguleringer	0	-61.930	0	0	-61.930
	<b>9.130.000</b>	<b>12.797.558</b>	<b>2.346.991</b>	<b>114.400</b>	<b>24.388.949</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.850	-52.316
Årets regulering af udskudt skat	130.000	100.000
	<u>158.850</u>	<u>47.684</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.967.968	1.967.968
Tilgang i årets løb	9.560.800	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>11.528.768</u>	<u>1.967.968</u>
Opskrivninger 1. januar	10.161.219	10.187.389
Omregning til valutakurs	-61.930	-529.111
Andel af årets resultat efter skat inkl. regulering	3.371.827	1.168.946
Udbytte	-651.627	-666.005
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>12.819.489</u>	<u>10.161.219</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>24.348.257</u>	<u>12.129.187</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stok ApS	Langeskov	100 %
Stok Invest ApS	Langeskov	100 %
Komplementarselskabet af 30.10.2020 ApS	Langeskov	85 %
IBX af 17. marts 2022 A/S	Langeskov	85 %
Stok Emballering Sp. z.o.o	Polen	65 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	66.667	66.667
Tilgang i årets løb	1.608.118	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>1.674.785</u>	<u>66.667</u>
Årets opskrivninger	375.944	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>375.944</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>2.050.729</u>	<u>66.667</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
